gE BT TR TR TES RIS
%w S l%j gj}mg gﬁ 9] i%@:ﬁ ‘4 1 E} }%L‘t*_!ﬁ L5
PROVINCIA DI LATINA

COPIA DELIBERA GIUNTA COMUNALE

Ogastio: Programma def fabbisogno di personale per it trisnnio 2013 -

Delibera; 267 2015.
g fh
Allegato i

. ez dalibery

sron widh w42

del  17/10/2013

L'anno duemilatredici addi diciassette del mese di sttobre alle ore 08.00 nella sala dalle
adunanze, convocail previa l'osservanza di tutte le formalita prescritie dal vigente ordinamento

delle autonomie locali, si riuniscono i component della Giunta Comunale.

Allappello risultano;

Nominativi Fresente | Assente
Il Sindaco Dr. Paolo GRAZIANG <

Gianfranco COLAGICCO *

Roberto LEPONE x
Fabio SALTARELLI X
Manuela CAPPUCCIA 5

Vincenzo FEDELE X

Assiste il Segretario Comunale D.ssa Massimina De Filippis il guale provvede alla redazione del

presenia verbale.

tssendo legale il numero degli intervenuti, il SEE\%DAC{} Dr, Paolo. {%RAZ IANC assume la

presidenza e dichiara aperia la seduta per la frattazione dell'oggetio sopra indicaio.

ef



LA GIUNTA COMUNALE

RILEVATA Iz propria competenza ai sensi dellarticolo .48 comma 2, del "Tesio unico " delle leggi-+

sull'ordinamento degli enti locali” approvato con D Lgs 18 aﬂosto 2000 n. 267 e SUCCESSWG modlﬁcazxom ed
integrazioni; i

VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

PREMESSO che:

- Tarticolo 39 della legge 27 dicembre 1997 n. 449 stabilisce che Al ﬁne di assicurare le esigenze di funzionalitd
e di ottimizzare le risorse per il migliore funzionamento dei servizi compatibilmente con le disponibilita
finanziarie e di bilancio, gli organi di vertice delle amministrazioni pubbliche sono tenuti alla programmazione
triennale del fabbisogno di personale, comprensivo delle unita di cui alla legge 2 aprile 1968, n. 482.";

- T'articolo 91 del Testo Unico stabilisce che "Gli organi di vertice delle Amministrazioni locali sono tenuti alla
programmazione triennale del fabbisogno di personale, comprensive delle unitd di cui alla Legge 12 marzo 1999,
n. 68, finalizzara alla riduzione programmata delle spese del personale.”;

- Yarticolo 33 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, come sostituito dall'articolo 16 della Legge 12 novembre 2011, n.
183 stabilisce che "Le pubbliche amministrazioni che hanno situazioni di soprannumero o rilevino comunque
eccedenze di personale, in relazione alle esigenze funzionali o alla situazione finanziaria, anche in sede di
ricognizione annuale prevista dal/articolo 6, comma 1, terzo ¢ quario periodo, sono tenute ad osservare le
procedure previste dal presente articolo dandone immediata comunicazione al Dipartimento della funzione
pubblica. 2. Le amministrazioni pubbliche che non adempiono alla ricognizione annuale di cui al comma 1 non
possono effettuare assunzioni o instaurare rapporti di lavoro con qualungue tipologia di contratto pena la nullita
degli atti posti in essere.”;

- T'articolo 6 del D.Lgs. 30 marzo 30 marzo 2001, n. 165, stabilisce l'obbligo di rideterminare almeno ogai tre anni
la dotazione organica del personale;

RICORDATO a tale scopo che:

- con propria deliberazione n. 240 del 10.09.2013 & stata da ultimo ridefinita la macro struttura organizzativa
dell'Enie;

- con propria deliberazione n. 81 del 18.07.2012, & stata rideterminata la dotazione organica;

- & stata effettnata dai Responsabili, ciascuno per la propria struttura, 1a ricognizione di cui al sopra richiamato art.
33 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i;

RILEVATO che l'atinale Dotazione Organica complessiva del Personale evidenzia n. 134 posti, di cui 17 vacantie
che non sono presenti posizioni dotazionali in soprannumero;

PRESQ atto che, non risultano, in relazione alle esigenze funzionali, eccedenze di personale neile varie categorie
¢ profili che rendano necessaria T'attivazione di procedure di mobilith o di collocamento in disponibilita di
personale ai sensi del sopra richiamato art. 33 del D.Lgs. 165/2001;

RITENUTA inoltre linsussistenza di eccedenze di persomale valutate alla luce della situazione finanziaria
deli'Ente, tenuto conto: '

- delle dlsposmxom normative in prosieguo analizzate e delle correlate considerazioni svolte e/o attestate; che
Amministrazione non ha programmato processx di esternalizzazione di servizi/funzioni e/oforme differenti
(rispetto alle attuali) di gestione ed erogazione dei medesimi; ne consegue che le risorse umane attnalmente
impiegate risuliano indispensabili per asgicurare il mantenimento degli standard attuali e che i processi di
riorganizzazione ed ottimizzazione gia attuati (anche a fronte di una costante ed mlposta riduzione del personale)
‘hanno definito percorsi e sistemi improntati alla massima economlclta : :

RICHIAMATI:
- Iarticolo 1, commi 557, 557-bis e 557-ter, della legge 27 dicembre 7006 n. 296, nel testo vigente;

- I'articolo 76 del D.L. 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con mndzf icazioni, in legge 6 agosto 2008, n. 133, in
materia di spese di personale per ghi enti locali;

- il Decreto Legge 31 maggio 2010, n. 78, con pa:ticolare riferimento alle norme in matena di parsomzﬂe contenute
neghi articoli 6, 0 e 14; '
- la 1353‘?,1-,2 marzoe 1999, n. 68;




PR@VEN@IA pi LA’HN é

bﬁ@LX@ E{NTLRCALARE ME. 1 BELLA BELEBE.M 26& DEB& E’?’/ﬂj@i?i@ﬁg AL :

DATO aﬁo che I'Amminisirazione non incorre nel divieto di assunzione i personale in-quanto: -
- ha rideteriminato la dotazione organica del personale & ha effetiuato la ricognizione delle eccedenze di pe;sonaie come

sopra descritto - (Del. G.C. n. 81/2012) e specificato nell'allegato A;
~ ha rispettato il patto di stabilita mtem@ peu Fapno 2012, come risulta daﬂ' attestazione del Resp@nsz«;mie del

Servizio Finanziario;
- ha un mppamﬁa tra spese di pemanake e spese correnti per I'anno 2012, sulla base dei dati di preconsuntivo, pari
al 28,50%," caleolato ai ‘sensi ‘dell'art. 76, somma 7, del DL 1’12/’?008 come r;sﬁﬂta zﬁaﬂﬁ’a*testaz&@ne del

Responsabile del servizio finanziario;
- ha approvato il Piano triennale di azioni posmve in materia dz pari oppomm,La ai 551151 deil’artlcgio 48, Comma 1, i

D.ILgs. 11 aprile 2006 n. 198 - (Del. G.C.n. 82/2012);
- ha approvato I Piano della Perfom'mce previsto éai‘i'a:a 10 del D.1gs. 27 of‘obre 2009 n. 150 G‘ei G C.n. 244 e n.

245/2013);

RICORDATO in particolare che:
- P'articolo 76, comma 7, del D.L. 25 giugne 2008, n. 112, convertite, con modificazioni, in legge 6 agosto 2008, . 133,

stabilisce che gli enti soggetti al patio di stabilitd interno "possono procedere ad assunzioni di personale a teiwnpo
indeterminato nel limite del 40 per cento della spesa corrispondente alle cessazioni dell'anno precedente”;

-nellanno 2012 si sono avute cessazioni di personale a tempo indetermipato, come risalia dall'attestazione del
Responsabile del Servizio Personale - nota protm. 31756 del 17/10/2013 - allegato n° B; -

-da tale nltima limitazione sono escluse:

- le assunzioni: é; persanale appancneme alle categorie protette di cui alla legge 68/1999, nel limite della quota
d’obbhgo R

-'acquisizione di personale tramite I'istituto della mobilita volontaria, ai sensi dell'articolo 1, comma 47, della legge 30
dicembre 2004, n. 311, delia quale & stata confermata la vigenza e l'a,pphcablhta anche dalL. Corte dei conti, zmrché il

passaggio di personale avvenga tra enti entrambi sottoposti 2 vincoli di assunzioni e di spesa;

RICHIAMATI, inoltre: .
- Tarticolo 30, comma 2-sexies, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, che dispone: "Le pubbliche amministrazioni, per

motivate esigenze organizzative, risulianti dai documenti di programmazione previsii all'articolo §, possono utilizzare in
assegnazione temporanea, con le modalitd previste dai rispettivi ordinamenti, personale di alive amministrazioni per un
periodo non superiore a tre anni, fermo restando quanto gid previsio da norme speciali sulla materia, nonché 1 z:ﬂg1me di
spesa eventualmente previsto da tali norme e dal presente decreto.” ‘ : :

- Particole 7, cornmma 2, del CCNL 14.02.2000 che, in materia di }avaro a tempo determinato, stabilisce che: Ez
individuano, previa conceriazions ai sensi dell’ art. § del CCML dell'1.4.15%92 i fabbisogni di personale da assuIme:
sensi del presents articolo”; ‘ .

- P'articolo 8, comma 3, del CCNL 14.09.2000 che, in materia di affidemento di mansioni superiori, stabilisce the: "1
conferimento delle mansioni superiori di coi ai commi precedenti, anche attraverso rotazione tra pid dipemdenti, &
disposto dal dirigente o, per gli enti privi di dirigenza, dal responsabile del servmo nell'ambito delle risorse
espressaments assegnate per tale finalith secondo la programmazions dej fabbisogni ... B

- I'articolo 15, comma 5, del CCNL 01.04.1599, che stabilisce che: "In caso di &uzvzuone di nuovi servizi o di 1:»3.'00@551
di riorganizzazione finalizzati ad un accrescimento di quelli esistenti, al quali sia correlato un aumento delle prestaziond
del personale in servizio cui non possa farsi fronte affraverso la razionalizzazione delle strutiure e/o delle risorse
finanziarie disponibili o che comunque comporting un incremento stabile delle dotazioni organiche, gli enti, nell'ambito
della programmazione annuale ¢ iriennale dei fabbisogni éi cui all' art. § del D.Lgs, 29/93 & s.m.i., valutano anche

lentitd delle risorse necessarie per sostenere i maggiori oneri del trattamento economico accessorio del personale da

impiegare nelle nuove aitivitd e ne individuano la relativa copertura nell'ambito dells capacita di bilancio ™,

DATO pertanto atic che la progrim}mazime iriennale del fabbisopno del personsale deve comprendere anche:
- i fabbisogni di personale da acquzszre con forme flessibili di lavoro, con particolare riferimento al tempo denermm 1o &

all'agsegnazione temporanea prevista di dipendenti di alire ammministraziont;



PLE, . F@GLIO INTERCALARE NR ] DELLA EELIBERA 262 DEL I"/’ﬁlﬁ&@l?}

- laspesa per l'afﬁdamento delle mansioni siperiori;
- la spesa per I'applicazione dell'articolo 15, comma 5, del CCNL 01.04.1999;

CONSIDERATO che, per quanio riguarda I'acquisizione di personale mediante assunzioni a tempo determinato o alire .
forme di flessibilita, l'articolo 9, comma 28, del D.L. 31 maggio 2010, n. 78 "Misure urgenti in materia di stabilizzazione
finanziaria e di competitivitd economica", converiito con medificazioni dalla legge 30 Inglio 2010, n. 122, nel testo
miodificato con Ia legge 12 novembre ‘7011 I 183 fissa un limite di spesa pari al 50%° della spesa sostenuta
nell‘esermzm 2009 e - :

. RICHIAMATI, . per quanto nguarda le modalita di copertura dei postl :
- - le norme vigenti in materia di progressioni di carriera (ex-progressioni verticali) ed in partlcolare gli artzcolz 24,
comma 1, del D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e 52, comma l-bis, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
- le norme vigenti in materia di mobjlita del personale ed in part;colare gli articoli 30 e 34 b1s dei D.Lgs. 30 marzo 2001
n. 165;

VISTO l'articolo 36, comma 1, del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165, che dispone: "Per le esigenze connesse con il proprio
Jabbisogno ordinario le pubbliche amministrazioni assumono esclusivamente con contratti di lavoro subordinato a
tempo indeterminato seguendo le procedure di reclutamento previste dall'articolo 35.";

Vista la circolare n. 3 del 5 maggio 2006 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica - U.P.P.A., ad oggetto:
"linee di indirizzo per una corretta organizzazione del lavoro e gestione delle risorse umane, chiarimenti sulla
responsabilitd della dirigenza e degli organi di controllo interno in materia di personale.”, in particolare il paragrafo 4
"La natura delle esigenze e gli strumenti per la provvista di personale";

RITENUTO pertanto di procedere all'approvazione della programmazione in parola;

RICORDATO infine che, ai sensi dell'articolo 30, comma 2-bis, del D.Lgs. 165/2001 il Comune, prima di procedere
all'espletamento di procedure concorsuali, finalizzate alla copertura di posti vacanti in organico, deve attivare le
- procedure di mobilitd volontaria, provvedendo, in via prioritaria, all'immissione in ruolo dei dipendenti, provenienti da

alire amministrazioni, in posizione di comando o di fuori ruolo, appartenenti alla stessa area funzionale, che facciano
domanda di trasferimento nei ruoli del Comune;

SU proposta dell'Assessore al Personale;
Vista la delibera Commissariale n. 111 del 19/04/2012 ad oggetto: Atto di indirizzo in materia di spesa di personale;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 83 del 18/07/2012 ad oggetto: Programmazzone del fabbisogno di personale
per il friennio 2012/2014; :

Vista la Delibera Congiliate n. 5 del 23/01/2013ad oggetto: “Legee n. 213/2012. Approvazione Regolamento Controlli
Interni Integrazione Regolamento di Contabilitd™- esecutiva;

ACQUISITO, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del Testo unico, il parere favorevole espresso dal Responsabile del
Servizio del Personale in ordine alla regolarita tecnica delia proposta della presenie deliberazione;

PER le motivazioni tutte di cni in narrativa;
CON voti unanimi, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. di approvare il piano triennale del fabbisogno del personale 2013-2015;



: ALLEGATO :ﬁw " ALLA DELIBERA DI G.C. N, 262 DEL 17/10/2013

- DOTAZIONE ORGANICA DEL vmmmoz,prm. - Situazione dal.01 OTTOBRE 2013 -
SEGRETARIO GENERALE 0

COME DA HOMINA SINDACO PRO-TEMPORE

227/2011.e Del. 6.C. n° 84}, 98 e 136/2012 - 35 e 138 & 240/20713 Pipendentl x Categoria ¢ Posizione Econ.ca
C.C.N.L.31.03.99 N.O.P. [ CATEGORIA E PROFILO PROF.LE DIPENDENTE E POSIZIONE ECONOMICA Posti
: - PHET= - Pos. Ecen. vacanti NB.:
Profilo Prof.le coperti {Personale in servizio -
S VICE SEGRETARID GENERALE 1 SIGNORE MARIA D3/D5
i Vi DI |CAPG RIPARTIZIONE FIRANZIARIA 1 RASILE ANTONIO D304
1 Vil D1 |CAPOSEZIONE URBANISTICA 1 GALLUCCI LuCiA D3Ds -
1 i - D JCOMANDANTE POLIZIA MUNICIPALE 1 T'ACUNTO GIACOMO K. D103
i VI | D |CAPOSEZIONE AFEARI GENERAU D1 " 1 ! .
i VIt D-  JCAPOSEZIONE |AVORI PUBBLICT 1 VIOLC CARMINE 01
i il O |CAPOSEZIONE ELETTORALE i FRASCA CARLG Dy
_ Ml VICE COMANDANTE  POLIZIA MUMICIPALE 1 SAVIANO GIUSEPPE , D1D3
i it CAPOSEZICHE ANAGRAFE STATQ CIVILE - capoluogo - - [aR¥{n) 1 Ciufa F. - In pensione da) 01/03/2813)
S CAPOSEZIONE EDILIZIA PRIVATA 1 D'AHGEL ANTGNIO o
i R CAPOSEZIONE AMBIENTALE 1 lpara cluserpe Di
A v CAPOSEZIONE SERVIZE TECNICI ESTERNI 1 TARTONE SALVATORE D1l
1 e CAPOSEZIONE CONTABILITA® £ BILANGID | 1 DI MICCD GIUSERRE o1 ‘
N wil CAPOSEZIONE TRIBUTI . 1 Iperrous rina 01
4 Wil CAFOSEZIONE PERSONALE 1 WMALLOZZ GIOVATRI 01 -
i vil CAPOSEZIONE ECONOMATO / PROVVEDITORATO 1 PIMPINELLA ALESSIO . D1
T v ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMVO i LEPONE ANTONIO o1
2 .,.___. SPECIALISTA Di VIGILANZA X 1 DE MEO CARMELING 01 4
2 ] ISTRUTTORE DIRETTIWO TECHICO 2 BIE SANTIS ANTOMNID - FIDRE MALIZIG 1
m .‘ Y ASZISTENTE SOCIALE . 2 RIZZI FRANGESCA - O'AMORE ANTGRIO D1 { 2 UMITA' PART, TIME DAL 011042040 ) :
i yi CAPOSEZIONE SERVIZI SOCIALI o1 1
2 Vi UFFICIALE AMMINISTRATIVO 2 ADIFIETRO SALVATORE - DUMITTO MICANDRO <A
2 vi UFFICIALE AMMINISTRATIVO 2 IGVINE RAFFAELE - D1 VITO PATRIZIA [ B
' MALLOZZ] FRANCESGO -DE CLEMENTE LUCIANG . COLACICCO MARIA
T R A 15 FAustone mi o ones st e o e 1 | canncts Rosain pension
RIENZO GIANCARMING « PACE RATHA « CARUSO VINEEMED - TUCE INARD! dal 01/03/2013
DOMENICD - ERRANTE FRANCO -
BARBATO HICOLA - CAPRUCCIA DARSA - DE BELLIS IRENE - TREGLIA ‘
A W C  RAGIOMIERE ’ 4 lcrara. : I
48 43




C.C.N.L. 31.03.99 Z.O._u.. { CATEGORIA E PROFILO PROF.LE

DIPENDENTE E POSIZIONE ECONOMICA

17

Posti
. - ToEn Pos. Econ, .
v . . vacanti
Profilo Prof.le coperti {Personale in servizio
i GEOMETRA 4 CAMERDTA MICHELE
GEOMETRA ki FORTE A, -7 GIROLAMD N..MARTORELLI C.-
ISTRUTTORE DI VIGILANZA POLIZIA 14, 2 SIGNORE MARIO - FETROLD GIUSEPFE .. c4
CONZA LUCIAND - DE GALIZID GUSTAVG - ERATE GIUSEPPE - I'ACUNTO
_mﬂmc._..._.omm ﬂ_ VIGILANZA POLIZIA M. B CUSEPBE - RUBINO ALDO - VARDRE ANTONID - CASALE ENZO - RUBERTO c4
() Daiibera di G.C. n* GG del 25.03.2004 FILIPP -
OPERATORE DIVIGN.ANZA POLIZIA M. . Ci 7
AUTISTA SCUOLABUS/Ausitiario del Traffico 1 LARACCA ANTONIG BIB3
MESS0 zo._._,nﬁ..»._dxm_ UMictate 'di Riscossione © 1 ALBANO GIUSEPPE B3/B3
MESS0O CAPO ' B3/B3 k] SO0
|CAPQSQUADRA LAVOR] BUBRELIG 1 TARTAGLIA SALVATORE BBl ’
CAPOSQUADRA IGIENE PUBBLICA | Ex Dapur.) 1 HARDONE MICANDRO B1/H3
AUTISTA 1 CAMERDTA NICANDHO . 81
LIONIELLQ ¥, - DI U550 A. - LANDONG MA. - PUPINELLA §, - GIGCOLELLA .
I. - DI LORENZO L, - CANTAGALLD A.- D'ONORIO DE MED M, L.A - ZANGHRILLD 16 4174 4] - A TEMPO PARZIALE
P, R.: LALOE' G,- LOMBARDI E. -PALMIERI P. -RICCIARDI 5. SCHIOPPA E.
27 v B COADIUTORI AMM, VI Impiegali D'Odine 27 CORRENTE M.- DI NUCE! C.. MAS TROIANNI M. PINTD A~ FIROLOZZ! & B1 Mﬂﬂ..q___mwm__._m__ 200 setLli § E= 1.SLtLPU
. PIROLQZZI M.« D'ARGENID G- TREGLIA V.. TUCTIARONE P, - Cizcatella A.R.a
Signore A, - Hicolelta A, - Meschino P, -
1 w B MESS0 COMUNALE NOTIFICATORE 1 ESPOSITO ROBERTD B1/82
1 1Y B MESS0 COMUNALE NOTIFICATORE 4 MAZZUCC LORETO B1
1 W B [OPERAIO SPECIALIZZATO VIABILITA' 1 AUGGIERL FELICE B1/BS
v B |CDARIUTORE TECHICO! CUOCD 1 FUSCO SEVERINA B1/84
W B |CENTRALINISTA NON VEDENTE 1 ROMAND SALVATORE B1/B4
i Y COADIUTORE AMMINISTRATIVO 1 CARUSO ANTONIO B1
A v .,..y_u_uEnb._.D CUSTODE CIMITERD B1 b
A1) FALEGNAME VERNICIATORE B1 1 o A. - I pensions dl §5/03/2012}
it QPERAIO NECROFORO CIMITERD - 1 GIACOBBE MARIO Al
1 n ‘|oPERAIO GENERICO 1 SCHIAPFA SALVATORE Al
. N nsione: Vainsle V, dal 01/02/142 »
2 0 A |OPERAIO GENERICO { FULL TIME WMALLGZZI D. - VALENTE v, Ad 2 MallozzE I, dat GF0312
L MALLOZZ G. - CICCOLELLLA E, - CARUSO 5, - NOCELLA A.- SCIPIONE §.-
IR MASTANTUONC A.- SCIPLONE A.- TREGLIA G.8.- MASELLA G.A- BARBATO 5.-
1] CGPERAIO GENERICG (20 h settli) 20 D'APRANO F.- 'ARPIND G,- FILOSA G.A - ZINICOLA B. -Esposito A. -Resane A e
. - A, -Valerina R.a -Rasana F.a - Mastaniuono F- Gagpabianea G
134 TOTALE PERSOMALE DIPENDENTE [N SERVIZIO 117 TOTALE POSTI VACANT!




-

A Efegaf;@ e 881 dlibers

i

@

Comune di Minturno
Fedeglia d o al Herito Civile

(Tpr 3/8/1998)
Provincia &i Lating

CAP, 04026 MINTURNC
Tel. $771-660825] Fox 6605252
Cod.Fise. 31003430592 - PIVA 0097053 0508 -
wwrw.comune.minmrno. it
E — MATL: ufficiocopie@eomune.minturno.itit

b b e ot

ao. B 8% s d i 72” 3

il 17.10.2013

Servizio Gestione Risorse Umane Al Sig. Sindaco

Prot. L g _g_ ? a:é %

SEDE

Lz

Oggetto: Attestazione.

Visti gli atti d"Ufiicio;

collocamento a riposo:
VALENTE Vincenzo — cat. A posizione economica A/4
Decorrenza cessazione dal 01.02.20172;
CIUFO Filippantonio — cat. D posizione economica /3
Decorrenza cessazione dal 01.03.2612;

IELLO Fortunato — cat. B posizicne economica B/1
Decorrenza cessazione dal 01.03.2012;
MALLOZZI Dionisio — cat. A posizione econcmica A/
Drecorrenza cessazione dal 01.03.20612;
CONTE Antonio — cat. B/3 posizicne economica B/3
Decorrenza cessazione dal 01.08.2012.

e

Aﬂegato%i}a deliberazione Giunta Comunale n. 262 del 17.10.2013.

1 Responsg %33‘16 def Servizio
Sig. Gipvaund Mallozzi







nge I'obisttive della riduzions delle spese;

2. di dare atto che la presente programimarzione ragg s

o]

3. -da're:.aft'o, altresi, che la progranumazione de} fabbisogno del personale; per il triennio 2012/2614, come dpprovata
presente provvedimento, risulta coerente con gli sehemi di bilancio d? prewsroqe 20132, deéia rplazzone iﬂ‘ﬂs«o.
- programmatics, del Bilancic Pluriennale 2012/2014; RN MR L e ‘

4. di ricordare che il presente atto di programmazione, fermi restando i limiti imposti dalla normativa di rango supe
poird essere modificata in relazione alle esigenze che nel tempo si dovessero rappresentare;

5. di demandare al Responsabile del Servizio del Personale tufti gli adempimenti connessi all'esecuzione delle prev
inserite nel presente provvedimento, nel rispetto dei vincoli finanziari vigenti;

. di dare atto che la presente deliberazione non comporta lmpagno di spesa o diminuzione di enirata ¢ pertanio la re.
proposta non necessita del parere di regolarita contabile;

7. per I'anno 2013 si provvedera solo all'assunzione di Vigili Stagionali;

8. per gli anni 2014 e 2015 bisognera verificare il rispetto del patto di stabilita mterlo in caso contrario ci sard i b
totale e assoluto di assunzione a qualsiasi titolo.




Letto, approvato e sottoscriito.

IL SINDACOQ IL. SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOr, Paclo GRAZIANC F.TG D.ssa Massimina De Filippis

Attestato di pubblicazione

I sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata, in data
odierna, perrimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune,
{art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

dalla Residenza Municipale, Ii %Z—%/%'-B‘F 2013

. SEGRETARIO COMUNALE
F.TO D.ssa Massimina De Filippis

{f sotioscritfo Segretario Comunale, visti gli atfi d'ufficio:

ATTESTA

28 Nov. 2613
Che la presente deliberazione & staia comunicata in elenco, indata_ [/ ai

Capigruppo Consiliari, come prescritto dalf'art. 125, D.Lgs. 267/2000.

9
dalla Residenza Municipale, I __w NOY. 2%
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO D:ssa Massimina De Filippis

Eseccuilvita

Il sotioscritto Segretario-Comunale, atfesta; 11 men:
che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il _mfg_ @ﬂj 263 .
[ essendo trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'arl. 134, c. 3, D.Lgs. 267/2000.
B¢ perche dichiaraia immediaiamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, ¢. 4, D.igs. 267/2000.

dalla Residenza Municipale, I _/__/_ '-

28 . 2 iL. SEGRETARIO COMUNALE
' F.TO D.ssa Massimina De Filippis

Mo, §_ta b4, 200/

IL. RESPONSABILE DELL'UFFICIO COPIE

COMUNEDIMINTURNO .
UFFICIO COPIE \,?/i
L’Ufficiale Amministrativo 2"
Elisa Falss X/



